

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536-565 Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v platnom znení

Dodávateľ: **CZECHPOINT ART PLUS s.r.o.**
Sídlo : **Tatranská 210/68, 053 11 Smižany**
Zapísaný: **Obchodný register Okresného súdu Košice I.** **Vložka číslo: 57152/V**
IČO : **55567614**
DIČ : **2122022969**
Číslo účtu: **SK6256000000000830706002**

Odberateľ: **Spišské divadlo**
Sídlo : **Radničné námestie č. 4, 052 01 Spišská Nová Ves**
Konajúce : **Mgr. art. Radovan Michalov – riaditeľ SD**
Právna forma : **príspevková organizácia**
Zriaďovateľ : **Košický samosprávny kraj, zriaďovacia listina č.1787/2009-RU18/6379, dodatok č.1 č:6456/2020/OKaCR/42519**
Bankové spojenie : **Štátna pokladnica Bratislava**
Číslo účtu : **IBAN: SK5081800000007000185377 SWIFT: SPSRSKBA**
IČO : **31297846**
DIČ : **2021456118**
Kontaktná osoba : **Ing. Anna Paličková**
Telefón : **+421903643015**
Net : **www.spisskedivadlo.sk**

(ďalej aj ako „Zmluvné strany“)

sa dohodli na tejto Zmluve o výrobe a dodaní časti scénickej dekorácie (ďalej len „Zmluva“)

Článok I

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Dodávateľa – výroba a dodanie scénickej dekorácie do inscenácie „EDITH“ a záväzok Odberateľa za dodanú službu zaplatiť sumu uvedenú v cenovej ponuke.
2. Predmetom Zmluvy je výroba a dodanie scénickej dekorácie do hry „EDITH“ podľa výtvarných návrhov a technických podkladov autora.
3. Dodávateľ sa zaväzuje dodať Odberateľovi scénickú dekoráciu do hry „EDITH“ v súlade s technickou dokumentáciou a Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť za dodávku riadne a včas cenu určenú v súlade s predloženou cenovou ponukou.

Článok II

Čas, miesto a spôsob plnenia

1. Dodávateľ dodá predmet Zmluvy do termínu stanoveného na základe vzájomnej dohody do 8.02.2024
2. Miestom plnenia je sídlo Dodávateľa.
3. Objednávateľ si prevezme predmet Zmluvy v sídle Dodávateľa.

Článok III

Ceny a platby

1. *Cena za predmet zmluvy je v celkovej sume 11 052,-€*
2. *Cena jednotlivých prác je uvedená v prílohe č.1 – Cenová ponuka.*
3. *Odberateľ uhradí cenu za objednané služby na základe Dodávateľom vystavenej a doručenej faktúry, v lehote jej splatnosti, ktorá je v súlade s ponukou do 30 kalendárnych dní od jej vystavenia. Dodávateľ je povinný vystaviť a doručiť faktúru – daňový doklad do 3 pracovných dní od prevzatia predmetu Zmluvy Odberateľom.*
4. *Odberateľ a dodávateľ sa dohodli na poskytnutí zálohy 7000,-€, ktorá bude vyplatená po obdržaní predfaktúry od dodávateľa.*
5. *Platby sa uskutočnia medzibankovým prevodom medzi bankou Dodávateľa a bankou Odberateľa z účtu Odberateľa na účet Dodávateľa na základe daňového dokladu vystaveného Dodávateľom.*

Článok IV

Úroky z omeškania a sankcie

1. *Odberateľ má právo penalizovať Dodávateľa v prípade, ak sa tento omešká v termíne podľa článku II ods. 1 tejto Zmluvy, alebo v prípade nedodržania iných dohodnutých podmienok. Výška úroku z omeškania je dvojnásobok základnej úrokovej sadzby určenej NBS k prvému dňu omeškania z ceny objednanej služby za každý začatý deň omeškania dodávky.*

Článok V

Trvanie zmluvy a jej skončenie

1. *Zmluvný vzťah založený touto Zmluvou sa končí:*
 - a) *uplynutím doby, na ktorú bola táto Zmluva dojednaná.*
2. *Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú odo dňa jej podpísania oboma zmluvnými stranami do 16.02.2024.*
3. *Zmluvný vzťah nie je možné ukončiť počas realizácie predmetu podľa Čl. I tejto Zmluvy.*
4. *Písomnosti týkajúce sa vzniku, zmeny alebo zániku zmluvného vzťahu založeného touto Zmluvou alebo skutočností z tohto vzťahu vyplývajúcich si Zmluvné strany doručujú poštou. Povinnosť doručujúcej Zmluvnej strany doručiť písomnosť sa splní, len čo adresát písomnosť prevezme, alebo len čo ju pošta vrátila doručujúcej Zmluvnej strane ako nedoručiteľnú, alebo ak doručenie písomnosti bolo zmarené konaním alebo opomenutím adresáta. Účinky doručenia nastanú aj vtedy, ak adresát prijatie písomnosti odmietne.*

Článok VI

Záverečné ustanovenia

1. *Zmluvné strany prehlasujú, že v čase uzavretia tejto Zmluvy nie sú im známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili alebo vylučovali uzavretie takejto Zmluvy, resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k jej splneniu.*
2. *Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky prípadné spory, do ktorých sa pri plnení tejto Zmluvy dostanú, budú riešené v prvom rade dohodou. Ak nedôjde k dohode, platí, že prípadné spory budú rozhodované riadnymi súdmi.*
3. *Táto Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, dva rovnopisy pre Odberateľa, jeden pre Dodávateľa.*
4. *Táto Zmluva je platná dňom podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda zverejnením na základe zákona č. 546/2010 Z. z.*

5. Všetky zmeny alebo dodatky tejto Zmluvy musia byť odsúhlasené písomne oboma Zmluvnými stranami a stanú sa jej neoddeliteľnou súčasťou.
6. V prípadoch, ktoré nie sú v Zmluve uvedené, riadi sa vzťah zmluvných partnerov ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k predmetu a obsahu Zmluvy.

V Spišskej Novej Vsi dátum 10. JAN. 2024

Jaroslav Čech
CZECHPOINT ART PLUS sro
za Dodávateľa

Mgr. art. Radovan Michalov
riaditeľ Spišského divadla
za Odberateľa



SPIŠSKÉ DIVADLO

Radničné námestie 4
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31297846
DIČ: 2021456118

1

CZECHPOINT ART PLUS sro
Tatranská 68, Smižany 053 11
IČO: 55567614
DIČ: 2122022969
Tatranská 68, Smižany 053 11

Jaroslav Čech
tel.: +421905 415 295
mail: czechpoint.sk@gmail.com

Rozpočet k výrobe scénických kulís do inscenácie "EDITH PIAF", podľa predložených výtvarných návrhov
a na základe konzultácií z 3. 1. 2024

8. 1. 2024

PÓDIUM NA JAVISKU

popis	CENA	JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKA	eur
stolárske práce - výroba:					
materiál - drevená priemyselná doska_laťovka/preglejka					
materiál - drevo hranol					
spájací, spotrebný materiál					
farby - čierna					1030
čalúnické práce - výroba:					50
materiál - textília čierny satén podšívka		7 EUR/bm		4 bm	28

cena: 1 108,00 €				
------------------	--	--	--	--

PREDNÝ PORTÁL NA JAVISKU

popis	CENA	JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKA	eur
stolárske práce - výroba:					
materiál - drevená priemyselná doska_laťovka/preglečka					
materiál - drevo hranol					
spájací, spotrebný materiál					
farby - čierna, červená					
čalúnické práce - výroba:					1310
materiál - textília čierny satén podšívka	7 EUR/bm		4 bm		50
elektrotechnické práce - výroba:					28
materiál - elektroinštalačný materiál a žiarovky					300
					500
cena: 2 188,00 €					

ČERVENÁ OPONA K PREDNÉMU PORTÁLU NA JAVISKU

popis	CENA	JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKA	eur
krajčírske práce - výroba riasenej opony:					600
materiál - textília červený satén podšívka	7 EUR/bm		18 bm		126
mechanizmus na ovládanie opony - výroba a materiál					400
cena: 1 126,00 €					

ZADNÝ PORTÁL S ČERVENÝM HORIZONTOM NA JAVISKU

popis	CENA	JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKA	eur
stolárske práce - výroba:					
materiál - drevo hranol					
spájací, spotrebný materiál					
farby - čierna					1100
krajčírské práce - výroba horizontu:					225
materiál - textília červený satén podšívka		7 EUR/bm		9 bm	63
cena:					1 388,00 €

BOČNÝ PARAVÁN NA JAVISKU (S DVERAMI)

popis	CENA	JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKA	eur
stolárske práce - výroba:					
materiál - drevo hranol					
spájací, spotrebný materiál					
farby - čierna					850
čalúnicke práce - výroba:					50
materiál - textília čierny satén podšívka		7 EUR/bm		6 bm	42

cena:				942,00 €
-------	--	--	--	----------

BOČNÝ PARAVÁN NA JAVISKU

popis	CENA	JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKA	eur
stolárske práce - výroba:					
materiál - drevo hranol					
spájací, spotrebný materiál					
farby - čierna					475
čalúnické práce - výroba:					50
materiál - textilná čierna satén podšívka		7 EUR/bm		6 bm	42
cena:					567,00 €

SCHODÍK K JAVISKU (dl. 2m)

popis	CENA	JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKA	eur
stolárske práce - výroba:					
materiál - drevená priemyselná doska_laťovka/preglejka					
materiál - drevo hranol					
spájací, spotrebný materiál					
farby - čierna					255
cena:					255,00 €

MÓLO SO SCHODÍKMI (4 DIELNE)

popis	CENA	JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKA	eur
stolárske práce - výroba:					
materiál - drevená priemyselná doska_laťovka/preglejka					
materiál - drevo hranol					
spájací, spotrebný materiál					
farby - čierna					1920
čalúnicke práce - výroba:					100
materiál - textília čierny satén podšívka	7 EUR/bm			6 bm	42
vaňová batéria					30
cena:					2 092,00 €

STENA - PARAVÁN PRI KAMENNOM SCHODIŠTI (4 DIELNY)

popis	CENA	JEDNOTKA	POČET	JEDNOTKA	eur
stolárske práce - výroba:					
materiál - drevo hranol					
spájací, spotrebný materiál					
farby - čierna					1300
čalúnické práce - výroba:					50
materiál - textília ČIERNY TYL/ PES PODŠÍVKA	4 EUR/bm			9 bm	36
cena:					1 386,00 €

SKRÁTENÝ ROZPOČET:

PÓDIUM NA JAVISKU

1 108,00 €

PREDNÝ PORTÁL NA JAVISKU

2 188,00 €

ČERVENÁ OPONA K PREDNÉMU PORTÁLU NA JAVISKU

1 126,00 €

ZADNÝ PORTÁL S ČERVENÝM HORIZONTOM NA JAVISKU	1 388,00 €
BOČNÝ PARAVÁN NA JAVISKU (S DVERAMI)	942,00 €
BOČNÝ PARAVÁN NA JAVISKU	567,00 €
SCHODÍK K JAVISKU (dl. 2m)	255,00 €
MÓLO SO SCHODÍKMI (4 DIELNE)	2 092,00 €
STENA - PARAVÁN PRI KAMENNOM SCHODIŠTI (4 DIELNY)	1 386,00 €
SPOLU:	11 052,00 €

POZN.:

DODÁVATEL NIE JE PLATCA DPH

POŽADOVANÁ ZÁLOHA: 7 000 EUR

PREVOZ VYHOTOVENÝCH KULÍS ZO STOLÁRSKEJ DIELNE ZABEZPEČÍ OBJEDNÁVATEĽ

vypracoval: